

Pachet papetarie

I.D.: 102141839

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.470,85 RON - 9.470,85 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare DOSAR SIMPLU BUC 100 0.7563 75.63 PLIC DL SILICONIC FEREASTRA DREAPTA BUC 100 0.1933 19.33 CUTTER MARE BUC 5 6.302 31.51 COPERTI PLASTIC A4 MICRONI TRANSPARENTE BUC 1 42.02 42.02 COPERTI CARTON A4 TOP 1 44.5378 44.54 DOSAR BIBLIORAFT DB1/2-DX BUC 500 1.0084 504.2 DOSAR SIMPLU BUC 250 0.7563 189.08 PLIC C4 SILICONIC BUC 100 0.7563 75.63 DOSAR PLIC BUC 400 1.0504 420.17 PLIC C5 SILICONIC BUC 100 0.5042 50.42 PLIC C6 SILICONIC BUC 1000 0.1513 151.26 BIBLIORAFT MARMORAT 5CM. NOKI BUC 30 7.7311 231.93 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM BUC 30 9.2437 277.31 INDEX PLASTIC 12*45MM 5CULORI BUC 50 7.2268 361.34 NOTES ADEZIV 76*76MM 100 FILE GALBEN DELI BUC 40 2.0168 80.67 NOTES ADEZIV 75*75MM VERDE 80FILE BUC 10 2.3529 23.53 FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 4 18.4874 73.95 AGRAFE METAL 33MM BUC 20 1.7647 35.29 TEXT MARKER ALBASTRU FABER-CASTELL BUC 2 3.0252 6.05 TEXTMARKER GALBEN FABER CASTELL BUC 2 3.0252 6.05 TEXT MARKER VERDE FABER CASTELL BUC 2 3.0252 6.05 TEXTMARKER ROZ FABER-CASTELL BUC 2 3.0252 6.05 TEXTMARKER PORTOCALIU FABER-CASTELL BUC 2 2.9412 5.88 PIX UNICA FOL. ALBASTRU BIC BUC 100 2.1849 218.49 FLUID CORECTOR 20 ML BUC 10 3.0252 30.25 REGISTRU DE CASA MODEL VECHI BLOC 4 12.605 50.42 CREION MECANIC 0.5MM TIKKY NEGRU ROTRING BUC 5 14.0336 70.17 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M BUC 10 7.8151 78.15 BANDA ADEZIVA 19MM*33M KORES BUC 10 2.3529 23.53 SUPORT DOCUMENTE CARTON MONTANA HERLITZ ALBASTRU BUC 50 6.3025 315.13 SFOARA BUMBAC ALBA BUC 20 4.6218
